OFÍCIO VEREADOR n° 246/2017

São Roque, 01 de fevereiro de 2017.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de providenciar a poda da árvore, que está localizada na Estrada do Vinho, após o restaurante “Quinta do Olivardo” (aproximadamente 1 km), sentido Distrito de Canguera.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores, pois é alto o risco de acidentes porque os galhos forçam a rede elétrica, podendo vir a rompê-la a qualquer momento, e além disso há o perigo de danos aos eletrodomésticos, televisores, computadores e outros aparelhos que dependem de energia elétrica em tensão normal e contínua para o seu correto funcionamento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL).

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/02/2017 - 11:03:14 00609/2017-/ccg